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M U S I K B R E V April 2025 

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet! 

Varmt välkomna till vårens tredje konsert ”En pianistisk resa” tillsammans med Per 
Olsson. En härlig inledning på påskfirandet med fantastisk pianomusik i vårt vackra 
Kulturens hus. Förbered er på ett spännande och varierat program. musik av Chopin, 
Liszt och Stefan Nilsson m.fl. Vi hör Chopins andra sonat ”Sorgmarschen” och även 
Liszts Vallée d’Obermann, men även känd musik från tv-serien Skärgårdsdoktorn.  

 

Söndagen den 13 april 2025 kl 1600  
Kulturens hus Lilla salen 

 

Per Olsson  
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Per Olsson är uppväxt i Örnsköldsvik. Efter pianostudier hos Greger Jacobsson har 
han utbildat sig vid Framnäs folkhögskola, Musikhögskolan i Ingesund, 
Sibeliusakademin och Riga Latvian Academy of Music. Sedan hösten 2020 är 
han verksam som pianolärare vid Uppsala kulturskola. 
 
 2015 vann Per andra pris i tävlingen ”Fireworks in Baden-Württemberg”. 2016 
framträdde han på konserten ”Framtidens stjärnpianister” vid Tengstrandfestivalen i 
Växjö konserthus och i november 2017 gav han sin examenskonsert vid 
Musikhögskolan i Ingesund, med bland annat Beethovens femte pianokonsert 
tillsammans med orkester.  
 
Per har därefter frilansat flitigt, framför allt i Västernorrland och Uppsala. Han ger 
cirka ett 20-tal konserter per år, främst soloaftnar, men även gärna kammarmusik. I 
januari 2025 debuterar han i Konserthuset i Stockholm i en soppkonsert 
tillsammans med violinisten Rena Kimura från Kungliga Filharmonikerna. 

 
 

 
 
 
 

Nu möjlighet att köpa biljett med Medlemsrabatt via Tickster 

 

Biljetter med Medlemsrabatt 
Biljettkassan. Ange endast att man är Medlem. 
Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Reservationen hämtas ut senast ca. 3 dagar därefter. 
Tickster med i musikbrevet angiven rabattkod LKMF25. 
Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  
Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. Biljettkassan öppen en timme före varje evenemang. 
Biljettpriser.   Biljettkassan/Tickster: Ordinarie 225:-, Medlem 180:-.   Endast Biljettkassan: Ungdom < 25 år med leg. 0:-. 
 


